22/08/22, 08:08 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-424070217 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/08/2022 | Edição: 159 | Seção: 3 | Página: 203

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

O COREN-PI, por intermédio de seu Presidente, em cumprimento as atribuições legais que são

conferidas, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação do processo de licitação

pela modalidade Pregão Eletrônico n° 11/2022, PAD nº 341/2022, do tipo menor preço. OBJETO: Registro

de preços para a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais de escritório e serviços

gráficos com a produção dos impressos, visando suprir as necessidades do COREN-PI, nos termos do art.

3º. Inciso I e II, do Decreto nº 7.892/2013, conforme descrito no Edital e seus anexos. Empresa: A P F DE

CARVALHO - CNPJ nº 09.101.218/0001-07 para o Grupo 2, no valor total de R$ 76.498,00 (Setenta e Seis

Mil Quatrocentos e Noventa e Oito Reais), o Grupo 1 teve resultado FRACASSADO, no dia 18 de Agosto do

corrente ano. Demais informações podem ser obtidas no site do Coren/PI (https://coren-

pi.org.br/licitacoes/).

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO

Presidente do COREN/PI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.